ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  HORNÍ BRUSNICE

ZE DNE 14. 7. 2004

Přítomní : Petr Jiřička, Ing. Václav Petrtýl, Vladimír Šturm, Jiří Štěpán, Hana Nosková

                 Jarmila Křížková, Jolana Rachotová

Omluveni :  Stanislav Pokorný, Jaroslav Šejbl

Program jednání :    Zahájení

                                Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

                                Kontrola usnesení z minulého zasedání

                                Žádost  o prohloubení příkopu p. Nosek Josef

                                Ohlášení stavebních úprav cesty  k č.p. 196 Salagro Tour

                                Seznámení s Vyjádřením  Dopravního inspektorátu Trutnov
                                Informace k záměru zhotovení Kempu  u č. p. 186

                                Diskuze

1) Starosta Petr Jiřička zahájil zasedání uvítáním přítomných členů  zastupitelstva i hostů

2) Určil zapisovatelkou zápisu  Ivu Vondroušovou a ověřovatelé zápisu Jolanu Rachotovou 

     a Hanu Noskovou.

3)  Provedl kontrolu usnesení  za zasedání zastupitelstva obce ze dne 23. 6. 2004, které bylo 

      celé splněno.

4)  Pan Josef Nosek  si podává žádost o prohloubení příkopu  u obecní cesty od silnice k cestě

     p. Vaníčka a o zapuštění drenážního žlabu s roštěm přes tuto cestu, aby se zabránilo vniku 

     vody  při dešti do domu č. p. 10.

     Zastupitelstvo  rozhodlo provést tuto úpravu  po místním šetření p. Jiřičkou a p. Štěpánem       
     7 hlasy.

5)  SALAGRO TOUR spol. s r. o. podává Ohlášení  stavební úpravy příjezdové cesty k domu

      č.p. 196, které bude spočívat v jejím zpevnění.

      Toto oznámení vzalo zastupitelstvo  na vědomí v rozsahu uvedeném v ohlášení.

6) Starosta seznámil ZO s odpovědí Policie ČR dopravní inspektorát v Trutnově na základě 

     žádosti obce o  výraznější označení viaduktu  v dolní části obce a  rozšíření silnice na  

      kopci směr Mostek.K tomuto uvádějí, že  připomínky, které obec vznesla řeší zákon č. 

      361/2000 Sb., § 4, písm. a), b) – povinnosti účastníka provozu na pozemích komunikacích

      § 5, odst. 1), písm b),  d)- povinnosti řidiče.

7)   Starosta informoval přítomné , že Holandská firma, která  vlastní nemovitost č.p. 186 a 

      má záměr, zde vybudovat Kemp pro karavany, dosud nedodala na základě  výzvy obecní-

      ho úřadu  potřebné informace.K tomuto ZO rozhodlo pokud nebudou doplněny  informace

      toto dále neprojednávat.Schváleno 7 hlasy.

 8) Diskuze : p. Miloš Řehák předal  starostovi písemné připomínky týkající se  kontejnéru 

      na odpady, veřejného osvětlení, stavu místní komunikace a  záměru k vybudování kempu

      pro karavany u č. p. 186.

      Starosta  seznámil s těmito připomínkami ZO a  k tomuto tématu byla rozvinuta diskuze.

9)  Příští  zasedání  se bude konat dne  11. 8. 2004  v zasedací místnosti obecního úřadu  od

      18.00 hod.Zveme Vás k účasti.

Zapsala : Vondroušová
Zápis  ověřily:  Hana Nosková       ……………………

                          Jolana Rachotová …………………….

……………………….                                                                    ……………………………..

Ing. Václav Petrtýl                                                                             Petr Jiřička

místostarosta                                                                                       starosta
Usnesení k zápisu ze zasedání ZO  dne 14. 7. 2004

K bodu :

4) -  provést prohloubení příkopu u Noskových – schváleno 7 hlasy
5) - ZO vzalo na vědomí Ohlášení  stavební úpravy na cestě k domu č. p. 196 v rozsahu   

       uvedeném v ohlášení

6) -  znova požádat Správu silnic o umístění zrcadla na křižovatku ve středu obce a výraznější

       označení výšky viaduktu
7) -  získat informace z míst, kde již je  kemp pro karavany provozován

8) -  zajistit opravu osvětlení  v dolní části obce a opětovně upozornit na špatný stav  mostu

        u souraťské křižovatky

Zapsala : Vondroušová

Usnesení ověřily : Hana Nosková……………………………….

                               Jolana Rachotová …………………………..

…………………………..                                                        ………………………………….

Ing. Václav Petrtýl                                                                     Petr Jiřička

 Místostarosta                                                                             Starosta

